
  
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № ________ 
м. Київ      «___»___________ 2021 р. 

 
Про розподіл студентів за навчальними групами  

 
За студентським складом інституту прикладного системного аналізу  

денна форма здобуття освіти 
 

На підставі наказів про зарахування на навчання з 01 вересня 2021 року за 
спеціальностями, сформованих в Єдиній державній електронній базі з питань освіти,  

НАКАЗУЮ: 
Розподілити студентів за навчальними групами: 

 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

спеціальність 122 Комп'ютерні науки 
 

Група КА-16 
1. Агарков Роман Дмитрович 
2. Вареня Андрій Вячеславович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
3. Вербицький Олексій Георгійович 
4. Гавриленко Анна Богданівна  
5. Генч Герай     навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
6. Гой Арсеній Володимирович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
7. Головачов Артем Сергійович 
8. Грінченко Назар В`ячеславович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
9. Губський Денис Сергійович 
10. Драган Богдан Володимирович 
11. Журавльов Андрій Валерійович 
12. Залізняк Ілля Сергійович 
13. Захарченко Дмитро Юрійович 
14. Зікратий Денис Сергійович 
15. Злобін Даниїл Андрійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
16. Калініченко Марія Сергіївна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Кордулян Єгор Геннадійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Курін Олексій Миколайович 



19. Лобарєв Павло Євгенович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Минаш Олександр Богданович 
21. Небесна Олександра Віталіївна 
22. Пензовський Дмитро Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
23. Польнікова Поліна Андріївна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
24. Сташко Ілля Ілліч    навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
25. Татарніков Михайло Дмитрович 
26. Трет`як Денис Олексійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
27. Фоков Володимир Петрович 
28. Шаріпов Михайло Олексійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
29. Шляховська Аліна Романівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
30. Шпилька Денис Юрійович 

 
Група КА-17 

1. Авдєєнко Михайло Євгенович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
2. Баєв Артем Андрійович 
3. Бельчик Андрій Анатолійович 
4. Буглак Олександр Сергійович 
5. Гунько Володимир Сергійович 
6. Жолубак Олег Анатолійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
7. Кимачинський Кирил Дмитрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
8. Кодлубовський Кіріл Сергійович 
9. Кокул Єгор Олегович 
10. Корогодська Вероніка Євгенівна 
11. Крупко Марія Юріївна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
12. Лисенко Вадим Олегович 
13. Литвин Ярослав Ігорович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
14. Литовченко Анна Олександрівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
15. Лоєнко Вікторія Григорівна 
16. Мальгінова Марія Русланівна 
17. Мельник Владислав Германович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Омеляненко Владислав Миколайович 
19. Рейхерт Яна Олександрівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Романюк Іван Дмитрович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
21. Савчук Володимир Юрійович 
22. Салоід Софія Євгенівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
23. Селютін Дмитро Андрійович 
24. Тимофєєв Валерій Олександрович 
25. Тхай Ольга Олексіївна 
26. Хатмуллін Микола Анварович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
27. Хотимчук Олег Євгенійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
28. Чернова Марія Євгеніївна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
29. Чуєв Ілля Романович    навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
30. Шафорост Владислав Юрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
31. Яхненко Владислава Юріївна 

 



Група КА-18 
1. Аксьонов Богдан Сергійович  
2. Артеменко Дарина Фаруківна 
3. Балаков Лев Борисович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
4. Богун Максим Олександрович 
5. Гавлічинська Людмила Олегівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
6. Денисенко Денис Геннадійович 
7. Думайло Тарас Михайлович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
8. Євтушенко Владислав Анатолійович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
9. Кравчук Уляна Олександрівна 
10. Кутова Тетяна Анатоліївна 
11. Кушнирьов Володимир Юрійович 
12. Мельник Назарій Олександрович 
13. Мініч Іван Володимирович 
14. Осадчий Максим Вікторович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
15. Патратій Максим Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
16. Перцовський Кірілл Олександрович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Пилипенко Артем Володимирович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Попадюк Каріна Вадимівна 
19. Пшеничний Дмитро Володимирович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Рачинська Лідія Анатоліївна 
21. Соловйов Ярослав Юрійович 
22. Старокожко Антон Олегович 
23. Страхов Дмитро Андрійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
24. Ткаченко Марія Віталіївна 
25. Федяй Владислав Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
26. Хомік Єгор Михайлович 
27. Хрущаков Святозар Костянтинович 
28. Чернушевич Мирослава Андріївна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
29. Яковенко Олександр Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
 

Група ДА-11 
1. Абрамчук Богдан Олександрович 
2. Бережний Володимир Дмитрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
3. Бєлікова Маргарита Євгенівна 
4. Бровко Анастасія Володимирівна 
5. Галагуз Владислав Вікторович 
6. Жабровець Андрій Віталійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
7. Жлуктенко Аліна В`ячеславівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
8. Зарицький Максиміліан Андрійович 
9. Кислицин Денис Андрійович 
10. Коношевич Данило Володимирович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
11. Коротченко Арсеній Вячеславович 
12. Корсун Даніїл Володимирович 
13. Крилов Назар Андрійович 
14. Любчак Анастасія Владиславівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
15. Манікін Антон Ігорович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
16. Михайлов Валерій Валерійович 



17. Павлюк Аліна Сергіївна 
18. Пікуль Каріна Олегівна 
19. Подліняєв Олександр Олександрович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Потапенко Михайло Віталійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
21. Ракитський Олексій Олегович 
22. Савчук Михайло Вадимович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
23. Саєнко Андрій Максимович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
24. Саядов Сабір Ісмаіл огли 
25. Сидько Нікіта Сергійович 
26. Тарнавський Назар Тарасович 
27. Фороща Владислав Олександрович 
28. Шевчук Іван Володимирович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
 

Група ДА-12 
1. Бодня Микола Андрійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
2. Ботвенко Матвій Олегович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
3. Верхола Олексій Андрійович 
4. Вітюк Дар`я Володимирівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
5. Волошин Анатолій Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
6. Гвоздіковська Ксенія Юріївна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
7. Довженко Андрій Олегович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
8. Заступ Анастасія Сергіївна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
9. Іваненко Дмитро Олексійович 
10. Кеча Данил Михайлович 
11. Кракович Павло Дмитрович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
12. Литвин Денис Вадимович 
13. Лук`яненко Олексій Сергійович 
14. Ляшенко Олександр Юрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
15. Матейчук Микола Валерійович 
16. Мельник Максим Іванович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Музика Олександр Васильович 
18. Муращик Єгор Олегович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
19. Ніколаєв Роман Юрійович 
20. Норенко Василь Сергійович 
21. Панасенко Олександр Андрійович 
22. Резник Єлизавета Дмитрівна 
23. Руденко Ярослав Ігорович 
24. Рябін Нікіта Сергійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
25. Самборський Дмитро Сергійович 
26. Скиба Мар`яна Олександрівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
27. Федорончук Кирило Сергійович 
28. Чернишов Михайло Олександрович 
29. Чопик Микола Сергійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
 

Група ДА-13 
1. Абусамра Сюзанна Айман   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
2. Алпашаєв Ільяс Асім огли 



3. Богуш Ілля Миколайович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
4. Високовський Олександр Євгенович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
5. Гречко Павло Ігорович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
6. Дацюк Олександр Миколайович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
7. Кацубо Дмитро Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
8. Кульгова Владислава Олександрівна 
9. Лимар Аделіна Віталіївна 
10. Лимаренко Артем Олегович 
11. Логвін Максим Олександрович 
12. Малтабар Ерік Олександрович 
13. Маслов Олександр Андрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
14. Матвієнко Катерина Віталіївна 
15. Мор`єв Ілля Павлович 
16. Невмивака Дмитрій Андрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Паламарчук Максим Юрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Полозюк Дмитро Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
19. Процак Яна Михайлівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Рибчинський Віктор Анатолійович 
21. Рябцев Олександр Вікторович 
22. Світличний Станіслав Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
23. Смідонова Анастасія Олександрівна 
24. Старушко Володимир Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
25. Ушаков Данило Едуардович 
26. Фоменко Марія Михайлівна 
27. Хмельницька Олександра Олександрівна 
28. Шабанов Артем Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
29. Шулежко Леся Михайлівна 

 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти  

спеціальність 124 Системний аналіз 
 

Група КА-11 
1. Арясов Олексій Борисович 
2. Бевза Катерина Василівна 
3. Бедлінський Кірілл Ігорович 
4. Василенко Поліна Сергіївна 
5. Волкобой Олег Миколайович 
6. Гапонюк В`ячеслав Васильович 
7. Дорофєєв Ілля Дмитрович 
8. Євтушенко Віра Володимирівна 
9. Єфіменко Іван Олексійович 
10. Ковров Владислав Ігорович 
11. Колесник Тарас Андрійович 
12. Косьміна Ліна Кирилівна 
13. Кошілка Ярослав Васильович 
14. Левчук Ольга Вікторівна 
15. Любаневич Євгенія Олегівна 



16. Максимчук Богдан Олексійович 
17. Малоштан Іван В`ячеславович 
18. Міхова Аріна Сергіївна 
19. Морозов Матвій Павлович 
20. Невмержицький Данило Васильович 
21. Ницька Катерина Олександрівна 
22. Пижук Анастасія Олександрівна 
23. Самаріна Валерія Євгенівна 
24. Свєчнікова Альона Леонідівна 
25. Сорока Дмитро Володимирович 
26. Старунов Артьом Олександрович 
27. Степаненко Анастасія Сергіївна 
28. Стоянович Віктор Андрійович 
29. Тараторін Ілля Михайлович 
30. Татарін Євгеній Олегович 
31. Флоря Максим Геннадійович 
32. Шадевський Андрій Едуардович 
33. Шатілов Даніїл Олексійович 
34. Щербаченко Микола Сергійович 

 
Група КА-12 

1. Аннєнков Павло Георгійович 
2. Арестенко Георгій Сергійович 
3. Архипов Яків Дмитрович 
4. Бестужева Поліна Олександрівна 
5. Бодашевський Дмитро Євгенійович 
6. Велитченко Марія Ігорівна 
7. Гавлицький Іван Вікторович 
8. Гармаш Іван Сергійович 
9. Глушенок Ілля Сергійович 
10. Гриша Ярослав Олегович 
11. Деменков Олександр Віталійович 
12. Дерновая Марина Альбертівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
13. Джулай Данііл Сергійович 
14. Добровольський Дмитро Олександрович 
15. Дроздов Нікіта Андрійович 
16. Загребельна Марина Віталіївна 
17. Іванишин Галина Петрівна 
18. Караман Ілля Віталійович 
19. Кириченко Владислав Вячеславович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Кобєлєв Володимир Євгенійович 
21. Кулєшов Андрій Денисович 
22. Марченко Денис Андрійович 
23. Михаелян Ануля Георгіївна 
24. Наверіані Давид Емзарович 
25. Пахомов Максим Романович 
26. Підгорний Станіслав Станіславович 
27. Пономарьов Тимофій Артемович 



28. Рудий Дмитро Ігорович 
29. Фисак Софія Романівна 
30. Харитонов Олександр Дмитрович 
31. Ходаковський Артур Володимирович 
32. Чайка Микита Сергійович 
33. Шендрик Олександр Сергійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
34. Шинкарчук Денис Дмитрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 

 
Група КА-13 

1. Адонін Денис Дмитрович 
2. Андріанов Ілля Романович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
3. Березкіна Анастасія Андріївна 
4. Грабовецький Нікіта Богданович 
5. Губренко Денис Геннадійович 
6. Гуцуляк Данило Дмитрович 
7. Жиглій Арсен Тарасович 
8. Жигулін Тарас Андрійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
9. Іванюта Олександр Олександрович 
10. Казанцев Іван Михайлович 
11. Касьян Арсен Васильович 
12. Кукарцев Михайло Ігорович 
13. Кунєв Максим Романович 
14. Ларьков Олег Олегович 
15. Максименко Богдан Олегович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
16. Новобранець Олексій Олексійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Перепелиця Богдан Олексійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Петренко Данило Ігорович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
19. Петрига Аліна Олександрівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Пищида Владислав Вадимович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
21. Підберезка Артем Віталійович 
22. Поляк Юрій Юрійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
23. Приймак Євгеній Олександрович 
24. Сенько Мирослава Віталіївна 
25. Средній Єгор Вікторович 
26. Ткачик Тетяна Сергіївна 
27. Тюкалов Ніколай Сергійович 
28. Феджага Володимир Ігорович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
29. Хмель Дмитро Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
30. Чигрик Іван Вікторович 
31. Якименко Юліана Анатоліївна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 

 
Група КА-14 

1. Андрійко Анна Андріївна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
2. Афзель Абдулла Сохельович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
3. Веропотвелян Артем Миколайович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
4. Виговська Софія Романівна 
5. Головко Володимир Володимирович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 



6. Зеленський Микита Максимович 
7. Зубрицький Михайло Андрійович 
8. Ільков Ярослав Сергійович 
9. Калюжний Дмитро Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
10. Киричук Артем Ілліч    навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
11. Климович Микола Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
12. Клюшева Дар`я Максимівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
13. Краснюк Марія Дмитрівна 
14. Кукса Марія Олександрівна 
15. Литовченко Андрій Сергійович 
16. Максименко Дар`я Артемівна 
17. Марченко Євгеній Павлович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Міхелькіс Данііл Бориславович 
19. Мішалов Яків Дмитрович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
20. Небрат Роман Євгенович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
21. Недашківський Ярослав Михайлович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
22. Олійник Антон Олегович 
23. Петренко Карина Ігорівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
24. Побережець Іван Юрійович 
25. Рабська Марія Павлівна 
26. Репко Володимир Андрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
27. Савчук Анастасія Русланівна  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
28. Тарасова Ганна Ігорівна 
29. Терещук Андрій Володимирович 
30. Футимський Юрій Юрійович 
31. Хазін Максим Дмитрович 
32. Ярмолаєва Наталія Андріївна 

 
Група КА-15 

1. Бабич Кирил Ярославович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
2. Бардадим Марія Вікторівна 
3. Баштовий Іван Сергійович 
4. Бондарева Діана Володимирівна 
5. Глущенко Владислава Вікторівна 
6. Говоров Микита Ігорович 
7. Гордійчук Анастасія Олександрівна навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
8. Григор`єв Андрій Володимирович 
9. Захаров Микита Максимович 
10. Карпенко Денис Романович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
11. Книш Богдан Олегович 
12. Комаренко Анастасія Романівна 
13. Коробій Максим Русланович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
14. Коробко Нікіта Володимирович 
15. Кривоус Максим Олександрович 
16. Кукла Дарія Іванівна 
17. Максименко Назарій Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
18. Мандур Анастасія Іллівна 
19. Матюхіна Софія Юріївна 



20. Могилевський Микола Дмитрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
21. Москаленко Діана Станіславівна 
22. Новіков Ілля Олегович 
23. Осипов Михайло Дмитрович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
24. Петренко Ілля Дмитрович 
25. Саєнко Ольга Сергіївна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
26. Самойчук Максим Ігорович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
27. Саніцька Марія Романівна   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
28. Сергійчук Олександр Андрійович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
29. Соломко Юлія Клайдівна 
30. Титаренко Богдан Ігорович   навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
31. Хлєвнушко Ярослав Ігорович 
32. Яроцький Вадим Денисович    навчання за договором за рахунок фізичних осіб 

 
 

 
 

Заступник директора інституту  
прикладного системного аналізу  _______________Віктор РОМАНЕНКО   
       (підпис)  (Власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ) 

 



Проєкт наказу вносить: 

 

Заст. директора ІПСА      Віктор РОМАНЕНКО 

Дата _________________ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Працівник ВНВР   _________  ____________________ 

 

 

Список розсилки: 

Електронні копії: 

1. Департамент навчально-виховної роботи: 
а) відділ навчально-виховної роботи – паперовий оригінал і копія. 

2. Деканат ІПСА. 
3. Департамент економіки та фінансів. 
4. Департамент якості освітнього процесу: 

а) відділ обліку контингенту та статистики. 
5. Військово-мобілізаційний відділ. 
5. Студмістечко. 
6. Бібліотека. 
7. Секретаріат Приймальної комісії. 
8. Департамент організації освітнього процесу: 

а) навчальний відділ. 
 
ІПСА 
 
Виконавець: 
 
Мінарченко О. М. 
 
Тел.______________ 


